



FRÝDEK≈MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor zadávání veřejných zakázek

pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 72791/2020

Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Tomáš Večeřa

Telefon: 558 609 293

E-mail: vecera.tomas@frydekmistek.cz

Datum: 26. 05.2020

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Číslo veřejné zakázky: **P20V00000044**

Název veřejné zakázky: **Rekonstrukce Městské knihovny Frýdek-Místek, Hlavní 111**

Druh veřejné zakázky: **zjednodušené podlimitní řízení**

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění:

Dotaz č. 1

1. Vy výkazu výměr je v architektonické části položka **č.165 střešní vazníky**

Nikde v projektové dokumentaci jsme nenalezli bližší popis těchto vazníků (výkres, množství řeziva, spoje..), dodatek „ (rozsah vztažen na plochu střešního pláště_vše bude upřesněno a odsouhlaseno v dílenské dokumentaci) Máme chápat tak, že dodavatel si má už teď v soutěži udělat dílenskou dokumentaci, aby byl vůbec schopen dílo ocenit? Prosíme o doplnění výkresů a počtů vazníků.

762018R02	D+M dřevěné prvky konstrukcí _ sbíjené střešní vazníky	m2	313,620
Poznámka k položce:			
Specifikace / obsah jednotkové ceny:			
-dodávka, výroba řeziva/prvků, (případné hoblování prvků) - kvalita dle PD a TZ			
-přesuny vč. potřebné zdvihací techniky			
-kompletní osazení/montážní práce/kotvení vč. kotevních prvků			
-spojovací prostředky, ošetření a impregnace řeziva vč. příslušných finálních povrchových úprav			
(ochranné povrchové úpravy dle požadavků PBR)			
(související venkovní podbití střeš vč. finálních povrchových úprav)			

-dílenská a výrobní dokumentace vč. příslušných statických výpočtů			

-ostatní, jinde neuvedené: přímo související práce a dodávky + ztrátě materiálů			
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek			
(rozsah vztažen na plochu střešního pláště_vše bude upřesněno a odsouhlaseno v dílenské dokumentaci)			
"střešní skladby_NS_šikmá střecha_S12" (313,62)			313,620
Součet			313,620

Odpověď:

Uchazeči bude naceněn platný VV v rozsahu obsažených výměr. Jednotlivé profily vazníku jsou nadimenzovány a popsány v části D.1.2 Stavebně konstrukční část, rozmístění vazníků je patrné z části D.1.1. Předložené řešení je pro nacenění dostatečné.

Uchazeč nebude v soutěži zadávat zpracování dílenské dokumentace, ani statického posouzení. Tyto části budou zpracovány budoucím dodavatelem stavby během realizace.

Dotaz č. 2

2. Vy výkazu výměr je v architektonické části položka **č.317 překlady**.

Prosíme o výpis překladů, které mají být usazeny.

D+M _ systémové nenosné keramické překlady (dle zvoleného zdícího systému)	kpl.	1,000
--	------	-------

Poznámka k položce:

Kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících dodávek/doplňků a příslušenství

Odpověď:

Tabulky ocelových překladů se nacházejí na výkresech půdorysů bouracích prací jednotlivých podlaží. Systémové keramické nenosné překlady, nejsou vykazovány a jsou, jak je uvedeno v PD součástí dodávky cihelného zdiva příček.

Dotaz č. 3

3. Vy výkazu výměr je v architektonické části položka **č.315,316 repase schodiště**

Prosíme o fotografie stávajícího stavu schodiště, pro správné ocenění.

Odpověď:

Rozsah repase schodiště je patrný z PD. Bohužel nejsme schopni dodat požadovanou fotodokumentaci schodiště, ovšem v rámci prohlídky stavby bude možné si schodiště prohlédnout osobně.

Dotaz č. 4

4. Prosíme o upřesnění, čeho se týká reprofilace rubu kleneb a podlah položka č. 141,142

Nenalezli jsme ve výkresové dokumentaci.

Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 30 mm	m2	102,400
--	----	---------

"rozsah_SO 01_D.1.1-BP_v.č.01-08, NS_v.č.09-18, TZ"

(bude upřesněno a odsouhlaseno při realizaci stavby)

"podlahová skladba_1.PP" 102,4

102,400

Součet

102,400

Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	102,400
---	----	---------

"rozsah_SO 01_D.1.1-BP_v.č.01-08, NS_v.č.09-18, TZ"

(bude upřesněno a odsouhlaseno při realizaci stavby)

"podlahová skladba_1.PP" 102,4

102,400

Odpověď:

Jedná se o práce na degradovaných klenbách v 1. PP. V požadované míře bude provedeno odsekání volných částí klenby a jejich zpětná reprofilace.

Dotaz č. 5

5. Prosíme o výpis prvků nebo nákres ozdobných fasádních římsových prvků, ve výkezu výměr uvedených jako př. 108 a 109

Montáž ozdobných prvků s převážujícím délkovým rozměrem výšky (šířky) do 200 mm na fasády	m	143,560
"rozsah_SO 01_D.1.1-BP_v.č.01-08, NS_v.č.09-18, TZ"		
"pohledové stěnové fasádní skladby_NS" (71,78)*2		143,560
Součet		143,560
dekorační římsový prvek (R2-R3) _ XPS 150/270 mm	m	157,916
143,56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		157,916

Odpověď:

Řešení říms je patrné z výkresu pohledů nového stavu. Nejsou uvažovány žádné jiné ozdobné, nebo tvarově náročné římsy.

Dotaz č. 6**slaboproud**

1.19	NZS.D.119	Projektor	Ks
-------------	------------------	------------------	-----------

1.13	NZS.D.113	Switch 48port 10/100/1000, 19" rackmount	Ks
-------------	------------------	---	-----------

- **Potřebujeme upřesnit zadání nebo poskytnutí referenčních výrobků ve slaboproudu pro výše uvedené položky.**

Odpověď:

Požadované parametry projektoru – položka č. 1.19:

- výkon 3 000 až 5000 ANSI lumenů
- Rozlišení: 1 920 × 1 080 px
- formát 16:10 nebo 16:9
- HDMI
- Kontrast 25000:1

Požadované parametry Switche – položka č. 1.13:

- 48-port Gigabit Switch, 48 10/100/1000M RJ45 ports, 1U 19-inch rack-mountable steel case

Dotaz č. 7

2.01	NZS.D.201	Instalační kabel CAT6 UTP LSOHFR B2ca s1 d1 a1
------	-----------	--

- **V SK jsou zásuvky i pach panely STP, kabel UTP, nemá být kabel taky STP?**

Odpověď:

Kabeláž i zásuvky budou v UTP provedení, nutno dodržet tuto kategorii.

Dotaz č. 8**PZTS:**

4.07	NZS.D.407	Součinnost IT specialisty uživatele - konzultace, řešení instalace systému, integrace a další potřebné práce	hod.
------	-----------	--	------

SK:

4.06	NZS.D.406	Součinnost IT specialisty uživatele - konzultace, řešení instalace systému, integrace a další potřebné práce	kpl
------	-----------	--	-----

- **IT specialista uživatele je myšlen zaměstnanec investora?**
- **Pokud ano, měl by tyto položky ocenit Investor.**

Odpověď:

Ano, IT specialistou je myšlen zaměstnanec uživatele. Položky č. 4.07 a 4.06 obsahují náklady dodavatele spojené s koordinací prací na systémech PZTS a SK, ve vazbě na sousední objekt, který bude po dobu stavební činnosti v provozu.

Mgr. Roman Šebesta
vedoucí odboru ZVZ